Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-
Fones: (44) 301

PORTARIA Nº 00

NOMEIA

professoras ÉRIKA MENDES DE CARVALHO, KERLA MATTIELLO

DENISE MAI, para comporem a

Profissional do Programa de Pós

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposi

contrário.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Prof

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

-12 sala 001 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900
Fones: (44) 3011 8905 – e-mail: sec-ppp@uem.br

PORTARIA Nº 001/2022- PPP

O Professor Dr. Ednaldo Aparecido Ribeiro
Coordenador do Programa de Pós
Políticas Públicas da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital n.

 o professor EDNALDO APARECIDO RIBEIRO

ÉRIKA MENDES DE CARVALHO, KERLA MATTIELLO

comporem a Comissão de Seleção da 6ª Turma do Mestrado

Profissional do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas da UEM

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposi

se ciência.

Maringá, 23 de outubro de 2023

Prof. Dr. Ednaldo Aparecido Ribeiro
Coordenador do PPP

900 – Maringá – PR

Ednaldo Aparecido Ribeiro,
do Programa de Pós-Graduação em

da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições, e

EDNALDO APARECIDO RIBEIRO, e as

ÉRIKA MENDES DE CARVALHO, KERLA MATTIELLO e LILIAN

ª Turma do Mestrado

Graduação em Políticas Públicas da UEM.

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

23 de outubro de 2023.

		2023-10-26T11:43:41-0300